АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2024                                                                                                   № 150

г. Называевск

 О проведении конкурса на создание официального гимна

Называевского муниципального района Омской области

С целью создания официального гимна Называевского

муниципального района Омской области, в связи с предстоящим

празднованием 100-летия со дня основания Называевского муниципального

района Омской области, руководствуясь положениями Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Называевского

муниципального района Омской области, Администрация муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на создание официального гимна Называевского

муниципального района Омской области (далее - Конкурс).

2. Установить срок проведения Конкурса с 20.04.2024 по 02.05.2024.

3. Организатором проведения Конкурса определить Бюджетное

учреждение культуры Называевского муниципального района «Культура».

4. Бюджетному учреждению культуры Называевского муниципального

района «Культура»:

- в срок до 20.04.2024 утвердить Положение о проведении конкурса на

создание официального гимна Называевского муниципального района

Омской области;

- организовать проведение Конкурса в сроки, установленные в п. 2

настоящего постановления;

- предусмотреть меры поощрения победителям Конкурса;

- информацию о результатах проведения Конкурса до 15.06.2024

направить в газету «Наша Искра» и в Администрацию Называевского

муниципального района для размещения на официальном сайте

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на

создание официального гимна Называевского муниципального района

Омской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

             Глава

муниципального района                                                 С.А. Доценко

Приложение
к постановлению Администрации

Называевского муниципального района
от 16.04.2024 № 150

Состав

комиссии по подведению итогов конкурса на создание официального гимна
Называевского муниципального района Омской области

Доценко Сергей

Анатольевич

Глава Называевского муниципального района,

председатель организационного комитета

Крысальный

Александр Сергеевич

Первый заместитель Главы Называевского

муниципального района

Яблонских Оксана

Викторовна

Заместитель Главы муниципального района, член

комиссии

Иванова Людмила

Николаевна

Директор Бюджетного учреждения культуры

Называевского муниципального района

«Культура», член комиссии

Авдеев Юрий

Геннадьевич

Главный редактор Бюджетного учреждения

Омской области «Редакция газеты «Наша Искра»,

член комиссии (по согласованию)

Пермякова Снежана

Евгеньевна

Преподаватель музыкальных дисциплин УДО

«Называевская ДШИ» член комиссии (по

согласованию)

Жирнова

Татьяна Семеновна

Управляющий делами Администрации

Называевского муниципального района, секретарь

комиссии